PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL  N.º 030/2015

 RUI LEOPOLDO BEISE, Prefeito Municipal de Candelária, em exercício, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital 004/2015, de

Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2015, TORNA PÚBLICO o que segue:

1. RESULTADO PRELIMINAR: Referente à análise de currículos.

1.1 Classificação- Professor de Matemática

Ordem N.º da

Inscrição

Nome do Candidato Pontuação

1º 03 FLÁVIA CARNIEL BRAGA DOEBBER 61

2º 36 JOSIANE ELISA DA SILVA REHBEIN 35

2º 01 CHARLES BRUNO DA SILVA MELO 35

3º 08 ROBERTA BRIXNER 31

4º 19 DANIEL MORO VENTURINE 14

4º 24 INGRYD NATHANA VIEIRA DOS SANTOS 14

1.2 Classificação- Professor de Português/Inglês

Ordem N.º da

Inscrição

Nome do Candidato Pontuação

  Não houve inscrição

1.3 Classificação- Professor de Português

Ordem N.º da

Inscrição

Nome do Candidato Pontuação

1º 25 KATIA PAOLA NAUDERER 45

1.4 Classificação- Professor de Inglês

Ordem N.º da

Inscrição

Nome do Candidato Pontuação

  Não houve inscrição

1.5 Classificação- Professor de História

Ordem N.º da

Inscrição

Nome do Candidato Pontuação

1º 36 ROSÂNE NELÍ AGGENS 38

2º 10 DÉBORA BIBIANI CÉZAR 14

1.6 Classificação- Professor de Geografia

Ordem N.º da Nome do Candidato Pontuação

Inscrição

1º 12 ROSÂNE NELÍ AGGENS 45

2º 32 MARCELO TATSCH 28

3º 21 RITA DE CASSIA VIEIRA MULLER 14

3º 02 PATRÍCIA EMMEL 14

1.7 Classificação- Professor de Educação Especial

Ordem N.º da

Inscrição

Nome do Candidato Pontuação

1º 27 DANIELE CRISTINE KELLERMANN 26

2º 14 CARLA GRAZIELA PORTO MACHADO 05

2º 13 ANA CRISTINA DA SILVA 05

2º 30 JÚLIA GRACIELA PRIEBE 05

2. O candidato interessado em interpor recurso relativo ao resultado preliminar poderá

fazê-lo no dia 26/02/2015, em conformidade com o disposto no item 8, do Edital de

Processo Seletivo Simplificado aberto através do edital nº 001/2015, junto à Secretaria

Municipal de Educação, localizada na Rua Thompson Flores, 385, centro, das 8h às

11h30min, e das 13h30min às 17h.

Candelária – RS, de 25 de fevereiro de 2015.

RUI LEOPOLDO BEISE

Prefeito Municipal, em exercício

Registre-se e publique-se                                                                   Registrado às fls.________

                                                                                                            Do competente livro,      em

                                                                                                            25 de fevereiro de 2015.

JORGE LUIZ MALLMANN

Sec. Mun. Administração                                                                  Agente Administrativo Auxiliar